

El resumen de tu crédito

Monto solicitado – enganche	\$858,000.00
+ Comisiones	\$30,934.94
= Monto a financiar	\$888,935.00
Plazo (Meses)	60
Tasa anual	16.9%

Tus pagos

Enganche (0%)	\$0.00
Pago entrega* (6 pagos)	\$22,255.97
Pago mensual (54 pagos)	\$32,636.42

El enganche se pagará directamente a tu proveedor.
* Paga menos los primeros 6 meses mientras se refleja el ahorro en tu recibo de CFE.

Plan de pagos

Mes	Pago	Saldo inicial	Amort. a Capital	Interés	Comisión	IVA	Saldo final
1	\$22,255.97	\$888,935.00	\$0.00	\$12,519.17	\$6,667.01	\$3,069.79	\$888,935.00
2	\$22,255.97	\$888,935.00	\$0.00	\$12,519.17	\$6,667.01	\$3,069.79	\$888,935.00
3	\$22,255.97	\$888,935.00	\$0.00	\$12,519.17	\$6,667.01	\$3,069.79	\$888,935.00
4	\$22,255.97	\$888,935.00	\$0.00	\$12,519.17	\$6,667.01	\$3,069.79	\$888,935.00
5	\$22,255.97	\$888,935.00	\$0.00	\$12,519.17	\$6,667.01	\$3,069.79	\$888,935.00
6	\$22,255.97	\$888,935.00	\$0.00	\$12,519.17	\$6,667.01	\$3,069.79	\$888,935.00
7	\$32,636.42	\$888,935.00	\$10,380.45	\$12,519.17	\$6,667.01	\$3,069.79	\$878,554.55
8	\$32,636.42	\$878,554.55	\$10,550.03	\$12,372.98	\$6,667.01	\$3,046.40	\$868,004.52
9	\$32,636.42	\$868,004.52	\$10,722.39	\$12,224.40	\$6,667.01	\$3,022.62	\$857,282.13
10	\$32,636.42	\$857,282.13	\$10,897.56	\$12,073.39	\$6,667.01	\$2,998.46	\$846,384.57
11	\$32,636.42	\$846,384.57	\$11,075.58	\$11,919.92	\$6,667.01	\$2,973.91	\$835,308.99

Condiciones de crédito sujetas a aprobación.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluación y calificación. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN\$ 200,000.00, con tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN\$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparación exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.

Mes	Pago	Saldo inicial	Amort. a Capital	Interés	Comisión	IVA	Saldo final
12	\$32,636.42	\$835,308.99	\$11,256.53	\$11,763.93	\$6,667.01	\$2,948.95	\$824,052.46
13	\$32,636.42	\$824,052.46	\$11,440.41	\$11,605.41	\$6,667.01	\$2,923.59	\$812,612.05
14	\$32,636.42	\$812,612.05	\$11,627.31	\$11,444.29	\$6,667.01	\$2,897.81	\$800,984.74
15	\$32,636.42	\$800,984.74	\$11,817.26	\$11,280.54	\$6,667.01	\$2,871.61	\$789,167.48
16	\$32,636.42	\$789,167.48	\$12,010.32	\$11,114.11	\$6,667.01	\$2,844.98	\$777,157.16
17	\$32,636.42	\$777,157.16	\$12,206.54	\$10,944.96	\$6,667.01	\$2,817.91	\$764,950.62
18	\$32,636.42	\$764,950.62	\$12,405.95	\$10,773.05	\$6,667.01	\$2,790.41	\$752,544.67
19	\$32,636.42	\$752,544.67	\$12,608.62	\$10,598.34	\$6,667.01	\$2,762.45	\$739,936.05
20	\$32,636.42	\$739,936.05	\$12,814.60	\$10,420.77	\$6,667.01	\$2,734.04	\$727,121.45
21	\$32,636.42	\$727,121.45	\$13,023.95	\$10,240.29	\$6,667.01	\$2,705.17	\$714,097.50
22	\$32,636.42	\$714,097.50	\$13,236.72	\$10,056.87	\$6,667.01	\$2,675.82	\$700,860.78
23	\$32,636.42	\$700,860.78	\$13,452.96	\$9,870.46	\$6,667.01	\$2,645.99	\$687,407.82
24	\$32,636.42	\$687,407.82	\$13,672.74	\$9,680.99	\$6,667.01	\$2,615.68	\$673,735.08
25	\$32,636.42	\$673,735.08	\$13,896.10	\$9,488.44	\$6,667.01	\$2,584.87	\$659,838.98
26	\$32,636.42	\$659,838.98	\$14,123.12	\$9,292.73	\$6,667.01	\$2,553.56	\$645,715.86
27	\$32,636.42	\$645,715.86	\$14,353.85	\$9,093.83	\$6,667.01	\$2,521.73	\$631,362.01
28	\$32,636.42	\$631,362.01	\$14,588.34	\$8,891.68	\$6,667.01	\$2,489.39	\$616,773.67
29	\$32,636.42	\$616,773.67	\$14,826.66	\$8,686.23	\$6,667.01	\$2,456.52	\$601,947.01
30	\$32,636.42	\$601,947.01	\$15,068.88	\$8,477.42	\$6,667.01	\$2,423.11	\$586,878.13
31	\$32,636.42	\$586,878.13	\$15,315.06	\$8,265.20	\$6,667.01	\$2,389.15	\$571,563.07

Condiciones de crédito sujetas a aprobación.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluación y calificación. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN\$ 200,000.00, con tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN\$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparación exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.

Mes	Pago	Saldo inicial	Amort. a Capital	Interés	Comisión	IVA	Saldo final
32	\$32,636.42	\$571,563.07	\$15,565.26	\$8,049.51	\$6,667.01	\$2,354.64	\$555,997.81
33	\$32,636.42	\$555,997.81	\$15,819.54	\$7,830.30	\$6,667.01	\$2,319.57	\$540,178.27
34	\$32,636.42	\$540,178.27	\$16,077.98	\$7,607.51	\$6,667.01	\$2,283.92	\$524,100.29
35	\$32,636.42	\$524,100.29	\$16,340.64	\$7,381.08	\$6,667.01	\$2,247.69	\$507,759.65
36	\$32,636.42	\$507,759.65	\$16,607.59	\$7,150.95	\$6,667.01	\$2,210.87	\$491,152.06
37	\$32,636.42	\$491,152.06	\$16,878.90	\$6,917.06	\$6,667.01	\$2,173.45	\$474,273.16
38	\$32,636.42	\$474,273.16	\$17,154.64	\$6,679.35	\$6,667.01	\$2,135.42	\$457,118.52
39	\$32,636.42	\$457,118.52	\$17,434.90	\$6,437.75	\$6,667.01	\$2,096.76	\$439,683.62
40	\$32,636.42	\$439,683.62	\$17,719.73	\$6,192.21	\$6,667.01	\$2,057.47	\$421,963.89
41	\$32,636.42	\$421,963.89	\$18,009.20	\$5,942.66	\$6,667.01	\$2,017.55	\$403,954.69
42	\$32,636.42	\$403,954.69	\$18,303.42	\$5,689.03	\$6,667.01	\$1,976.96	\$385,651.27
43	\$32,636.42	\$385,651.27	\$18,602.43	\$5,431.26	\$6,667.01	\$1,935.72	\$367,048.84
44	\$32,636.42	\$367,048.84	\$18,906.34	\$5,169.27	\$6,667.01	\$1,893.80	\$348,142.50
45	\$32,636.42	\$348,142.50	\$19,215.20	\$4,903.01	\$6,667.01	\$1,851.20	\$328,927.30
46	\$32,636.42	\$328,927.30	\$19,529.12	\$4,632.39	\$6,667.01	\$1,807.90	\$309,398.18
47	\$32,636.42	\$309,398.18	\$19,848.15	\$4,357.36	\$6,667.01	\$1,763.90	\$289,550.03
48	\$32,636.42	\$289,550.03	\$20,172.41	\$4,077.83	\$6,667.01	\$1,719.17	\$269,377.62
49	\$32,636.42	\$269,377.62	\$20,501.96	\$3,793.73	\$6,667.01	\$1,673.72	\$248,875.66
50	\$32,636.42	\$248,875.66	\$20,836.89	\$3,505.00	\$6,667.01	\$1,627.52	\$228,038.77
51	\$32,636.42	\$228,038.77	\$21,177.29	\$3,211.55	\$6,667.01	\$1,580.57	\$206,861.48

Condiciones de crédito sujetas a aprobación.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluación y calificación. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN\$ 200,000.00, con tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN\$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparación exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.

Mes	Pago	Saldo inicial	Amort. a Capital	Interés	Comisión	IVA	Saldo final
52	\$32,636.42	\$206,861.48	\$21,523.26	\$2,913.30	\$6,667.01	\$1,532.85	\$185,338.22
53	\$32,636.42	\$185,338.22	\$21,874.88	\$2,610.18	\$6,667.01	\$1,484.35	\$163,463.34
54	\$32,636.42	\$163,463.34	\$22,232.24	\$2,302.11	\$6,667.01	\$1,435.06	\$141,231.10
55	\$32,636.42	\$141,231.10	\$22,595.45	\$1,989.00	\$6,667.01	\$1,384.96	\$118,635.65
56	\$32,636.42	\$118,635.65	\$22,964.57	\$1,670.79	\$6,667.01	\$1,334.05	\$95,671.08
57	\$32,636.42	\$95,671.08	\$23,339.74	\$1,347.37	\$6,667.01	\$1,282.30	\$72,331.34
58	\$32,636.42	\$72,331.34	\$23,721.03	\$1,018.67	\$6,667.01	\$1,229.71	\$48,610.31
59	\$32,636.42	\$48,610.31	\$24,108.55	\$684.60	\$6,667.01	\$1,176.26	\$24,501.76
60	\$32,636.42	\$24,501.76	\$24,501.76	\$345.07	\$6,667.01	\$1,121.93	\$0.00

Condiciones de crédito sujetas a aprobación.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluación y calificación. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN\$ 200,000.00, con tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN\$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparación exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.